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Årsmelding 2014/15 Stiklestad IL  – Hovedlaget 

 

 

Styret i Stiklestad ILs hovedlag har hatt følgende sammensetning siste år: 

 

Funksjon Navn 

Leder Marte Liaklev 

Nestleder/sekretær Bjørn Ove Bergsmo 

Kasserer Frode Myrland 

Nettredaktør Bjørnar Holtan 

Styremedlem (fotball) Einar Martin Kålen/David Strømmen 

Styremedlem (turn) Ulike representanter 

Styremedlem (ski) Janne Røe Olsen 

Styremedlem Tor Ivar Gjellesvik 

Styremedlem Toril Vada 

     

Det er avholdt 10 styremøter siden siste årsmøte, samt at det ble avholdt et 

ekstraordinært årsmøte i desember 2014. 
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Organisasjon 

Hovedstyret har vært organisert slik som det har vært de siste årene med 1 

representant fra ski,turn og fotball.  

Stiklestad IL –organisering

Årsmøte

Styret

Sykkel Turn Ski/skiskyting Fotball

Marked/media 

* inntekter

Sportslig utvalg

* barneidrett/idrettsskolen

* bredde

* spissing

Leder

Nestleder

Kasserer

Sekretær

Styremedlem 1-rep. ski

Styremedlem 2-rep. fotball

Styremedlem 3-rep. turn

Styremedlem 4

Styremedlem 5

 

 

 

Idrettsskolen 

I skoleåret 2014-15 har 96 barn vært påmeldt idrettsskolen. Dette er en liten 

økning fra forrige skoleår (86).  Fordelt på klassetrinn er det i 1. klasse 30 

elever, 2. klasse 20, 3. klasse 24 og fra 4.klasse 22 elever som deltar på 

aktiviteter gjennom idrettsskolen. Det er 53 gutter og 43 jenter som er 

påmeldt.    

I løpet av skoleåret har vi som tidligere hatt turn, ski og fotball som 

hovedaktiviteter. Aktivitetene følger i stor grad sesongen. Ski har perioden 

januar-mars, turn i mars-april og september-desember og fotball fra april til 

september. Barn i 3. og 4.klasse har hatt turn parallelt med skitreningene i 
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januar. Det ble færre skitreninger enn planlagt på grunn av dårlig vær og etter 

hvert dårlige skiforhold pga. lite snø. 

I tillegg til de vanlige aktivitetene hadde vi tilleggsaktiviteter for 2.klasse med 

deres foresatte som hadde fire ettermiddager med svømming i Verdal 

svømmehall. 3. og 4. klasse fikk tilbud om skiskyting 2 kvelder i forbindelse 

med skitreningene i mars.   

For å avslutte idrettsskoleåret 2013 – 2014 arrangerte vi premieutdeling på 

skolens uteområde i starten av mai 2014. Alle som hadde deltatt på en eller 

flere aktiviteter i regi av idrettsskolen fikk premie. I forkant av 

premieutdelingen gjennomførte vi også banestevne/friidrettsaktiviteter. Der 

delte vi inn i fire lag etter klassetrinn. Ungene fikk prøvd lengdehopp, høyde, 

60 meter inkludert stafett og kast av liten ball. Det ble servert frukt, smoothies 

og saft.  

Medlemskontingenten for idrettsskolen har de siste årene vært 500 kroner pr 

skoleår. Kontingenten er den samme uavhengig av hvor mange aktiviteter 

barna er påmeldt.  

Leder for idrettsskolen sendte i mars 2015 søknad om tilskudd fra Sparebank 1 

Midt-Norge for tilskudd til en planlagt aktivitetsdag i juni 2015 for barn med 

foresatte.  

 

Marked og media 

Dette er en felles gruppe mellom avdelingene der hensikten er at avdelingene i 

fellesskap skal skaffe sponsorinntekter. Gruppa følger en utarbeidet rutine som 

beskriver samordning og generering av sponsorinntekter. En komplett oversikt 

over alle sponsorer ligger på styreweb, og den viktigste jobben til gruppa er å 

fortløpende oppdatere denne, og følge opp avtaler som har gått ut på dato. 

Gruppa har ikke etablert noen nye sponsorer på denne lista i 2014, men alle 

underavdelinger står fritt til å selv hente inn egne sponsorer for sponsing av 

f.eks drakter, startnr, gevær o.l. Idrettslaget har avtale med G-Sport Verdal, 

som gir laget merinntekter. I løpet av året er det gjennomført 2 handledager 

ved G-Sport Verdal. Klubbens overtrekks- og treningsdresser kan bestilles av 

den enkelte på G-sport. Det foreligger også en sponsoravtale med Nava sport 

på skiutstyr og skibekledning. 
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Hjemmeside og Facebook 

Vår hjemmeside og Facebookside brukes mer og mer til å spre informasjon om 

idrettslagets aktiviteter. Vi prøver å holde fokuset oppe for at nyheter fra alle 

avdelinger skal legges ut her. Og mener vi har en rimelig oppdatert 

hjemmeside. Flott at vår hjemmesideansvarlige, Bjørnar Holtan, gjør en så stor 

innsats for oss. 

På Facebook gjennomførte vi en «Like-kampanje hvor formålet var å få flere til 

å like siden vår. Vi oppnådde 47 nye likes, noe som gjør at 285 personer følger 

oss totalt. Det ble trukket ut en vinner blant disse, som vant en Ulvanggenser 

sponset av G-sport. Den heldige vinner var Maj Iren Hallem. 

 

Anlegg 

Anleggskomiteen Nye Fotballstadion 

Leieavtale med grunneier av baneanlegget på Lyng utløper i år 2020. Det er 

derfor satt ned en gruppe som skal jobbe frem ulike alternativer for baner. I 

denne gruppa deltar Lars Olav Storholmen og Lars Børre Hallem. Her jobbes 

det med mulighetsstudier for ny lokalisering av baneanlegg. Dette vil det 

jobbes mye mer med i 2015. 

 

Anleggskomiteen Nye Blommen Skisenter 

Komiteen fikk på årsmøtet 2013 mandat til å gå videre med prosjektering og 

søknadsprosesser for utbygging av ski og skiskytteranlegget i Blommen. Videre 

skulle ekstraordinært årsmøte fatte endelig vedtak om oppstart etter 

godkjenning av drifts- og finansieringsplan. Det ble derfor gjennom høsten 

2014 jobbet for å utarbeide kostnadsoverslag, finansieringsplaner og forarbeid 

til spillemiddelsøknader for følgende: 

• Stadion, inkl. løyper, strafferunde, start- og målfelt.  

• Skiløype 2 km i tilknytning til stadion 

– Inkludert skileikanlegg 

• Asfaltering av stadion og skiløyper 

• Snøproduksjonsanlegg 
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• Lysanlegg stadion og løyper 

• Skytebane 30 skiver 

• Maskingarasje 

Overslaget tilsier en kostnad på om lag 15 mill. kroner, der 1/3 dekkes av 

spillemidler, resten er bl a dugnad, gavebrev, momsrefusjon, kommunale 

tilskudd og banklån. 

Ekstraordinært årsmøte ble avholdt 8. desember 2014 og følgende vedtak ble 

fattet: 

 Årsmøtet i Stiklestad IL godkjenner utbygging av ski- og 

skiskytteranlegget i Blommen i henhold til fremlagt plan. Styret i 

Stiklestad Idrettslag oppnevnes som styringsgruppe for prosjektet. 

Styringsgruppen har det overordnede ansvaret for at prosjektet 

gjennomføres i forhold til de fremlagte planer. 

15. januar 2015 ble det levert spillemiddelsøknad på maskingarasjen og vil bli 

påbegynt i nær fremtid. Komiteen prioriterer nå å samle all informasjon som 

trengs for å produsere en samlet spillemiddelsøknad på det resterende, slik at 

også resten av anleggsarbeidet kan startes opp. 

Komiteen i perioden har bestått av:  

Tor Ove Hallem, Harald Hermann, Rune Bjørken, Per Arne Røstad, Jarle Olav 

Eklo og Ståle Kristian Johansen 

 

Dugnad 

Etter flere års planlegging gjennomførte idrettslaget i samarbeid med Verdal 

O-klubb, Hovedløpet og O-landsleieren 8.-13. august 2014. Hele 

arrangementet ble en stor suksess med meget god inntekt på netto 605 000,- 

Vi fikk meget høy score på evalueringen fra deltakerne og vi har fått 

tilbakemelding fra en meget erfaren person i dette gamet at dette var det 

beste arrangementet noen gang 

Like før denne store dugnaden gjennomførte vi selvfølgelig vår tradisjonsrike 

dugnad under Olsok som også i år gav oss en solid inntekt på 153 146,-  noe 

som er en nedgang på ca. 20 000,- i forhold til 2013. 

En solid innsats ble også lagt ned under Jul Igjen i desember. 
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Dugnad er og blir en veldig viktig inntektskilde for idrettslaget, og innsatsen på 

dugnad i 2014 har vært meget bra. Håper vi kan fortsette sånn. 

 

Økonomi 

Stiklestad IL har i 2014 et overskudd på kr 610.570. Overskuddet skyldes i all 

hovedsak idrettslagets andel av resultat fra hovedløp/O-landsleir. Justert for 
denne inntekten har idrettslaget et relativt marginalt overskudd. 

For 2015 har laget budsjettert med et underskudd på kr 175.700. Dette 

skyldes at Ski/Skiskyting tar noe av kostnaden med utbyggingen av Blommen 

over ordinær drift, men basert på sin andel av inntektene fra hovedløp/O-
landsleir i 2014.  Overføringene til avdelingene og rammen for drift og 

vedlikehold holdt på samme nivå som 2014. Hovedlaget vil fortsatt prioritere å 
bygge seg opp reserver. Det foreslås ingen endringer i medlemskontingenten 

for 2015, og denne holdes på følgende nivå 

Familiemedlemskap, 350,- kr/år 

Støttemedlemskap, 250,- kr/år 

Enkeltmedlemskap, 250,-kr/år 

 

Annet 

 Idrettslaget ble i 2014, 90 år. Vi har valgt å ikke markere dette, men 

vente til 100 års jubileumet og heller feire det litt ekstra. Vi tenker 
likevel å markere det litt under turnstevnet vi arrangerer i april 2015. 

 

 Idrettslaget har gitt økonomisk støtte til Ane Skrove Nossum på 30 000,- 
fra hovedlaget og 10 000,- fra skigruppa. Ane har i år konkurrert i IBU-

cupen, som er det nest øverste nivået innen skiskyting for seniorer.  

 

 25. oktober arrangerte hovedlaget dugnadsfest i samarbeid med O-

klubben for å markere den enorme dugnadsinnsatsen vi hadde i 2014. 
124 personer deltok på kulturhuset på en vellykket kveld. Idrettslaget 

skal også arrangere en familiedag for å gi tilbake til våre aktive utøvere. 
Dato er ikke fastsatt enda, men to personer i hovedstyret har fått 

ansvaret for arrangementet. 
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 Idrettslaget har mottatt en minnegave fra Johan Martin Skavhaug sin 
begravelse. Familien ønsker at pengene skal gå til uteplass i Blommen 

eller annet formål som fremmer Blommen som et turområde for 
allmennheten. 

 
 I 2008 ble idrettslaget sertifisert til å være et «Rent Idrettslag» som 

driftes av Norges Idrettsforbund og Antidoping Norge. De har følgende 
mål: At utøvere tar et aktivt standpunkt for en ren og ærlig idrett og har 

kjennskap til grunnleggende fakta om antidoping. Dette er en 
sertifisering som gjelder i 3 år om gangen. I forbindelse med det 

kommende turnstevnet vi skal arrangere, kom dette opp som et tema 
igjen, og vi oppdaget da at sertifiseringen hadde utløpt. Idrettslaget tok 

kontakt med Rent Idrettslag og vi har nå blitt resertifisert som Rent 
Idrettslag igjen. Dette er en profil vi ønsker å bli litt flinkere til å markere 

i forbindelse med arrangement vi er ansvarlig for. 

 
 

Utsikter og utfordringer for laget 

Idrettslaget står overfor store utfordringer på anleggssiden. Vi har store planer 

både for Blommen, nytt fotballanlegg og ønske om turnhall. Alle disse planene 

er meget kostnadskrevende. I tillegg er det viktig med god planlegging og ikke 

minst viktig med gode bidrag i form av dugnadsinnsats. Godt samarbeid 

mellom de ulike undergruppene i Stiklestad IL blir derfor veldig viktig i tiden 

framover slik at vi kan fortsette å ha et best mulig tilbud for våre aktive barn. 

Gode anlegg er en viktig forutsetning for god rekruttering av nye medlemmer, 

men det er også viktig at vi som foreldre forstår viktigheten av å stille opp på 

dugnad og ta på seg ulike typer verv i organisasjonen. Det er viktig at 

idrettslaget opprettholder et godt aktivitetsnivå samtidig vi fornyer og bygger 

anlegg slik at vi fortsatt har aktive barn når våre nye, flotte anlegg er på plass. 

Hovedlaget har hatt stor fokus på å bygge seg opp økonomisk reserve og det 

kommer til å bli veldig viktig også i fremtiden med alle de planene vi har.  

 

Takk for samarbeidet 2014 

Styret i hovedlaget vil rette en stor takk til lagets aktive medlemmer, og 

samtlige som har ulike typer verv i idrettslaget. Svært mange legger ned en 

stor innsats for å holde Stiklestad IL oppe på det nivået vi er. Vi vil også rette 

en stor takk til Verdal O-klubb som ville samarbeide med oss under sitt store 
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arrangement i sommer. Det har gitt oss muligheter for å investere i utstyr og 

anlegg for våre medlemmer i aller undergrupper. 

 

Styret i Stiklestad IL 

v/ Marte Liaklev  
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Årsmelding for Stiklestad IL fotball 2014/2015 

 

STYRET I FOTBALLAVDELINGEN 2014 

                                                               

Leder:      David Strømmen  

Nestleder / Marked/ Anlegg:    Lars Olav Storholmen 

Sekretær:      Jon Marius Iversen 

Økonomi:      Jonny Haugen  

Sportslig leder:      Einar Martin Kålen  

Materialforvalter/ baneoppsett:   Frode Munkhaugen  

Restaurant/kiosk:     Inger Lise Petersen  

Anlegg:       Lars Børre Hallem  

Myggturnering/ Arrangement:   Roger Fyhn og Tommy Olsen 

Klubbhusansvarlig:    Stian Nessemo 

Stiklestadhallen:                                   Marius Klausen 

 

Styret har lagt opp til månedlige styremøter fra årsmøtet i 2014 til årsmøtet i 

2015. 

Det er laget en oversikt over roller og ansvar for de enkelte funksjonene i 

styret.  
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SPORTSLIG 

Laget har i 2014 hatt rundt 200 aktive spillere, inkludert spillere på 

samarbeidslag.  

Vi har i år lag i klassene: 

Mygg 06, 07 og 8 år 

Jenter: 10, 11 og 13 år 

Gutter 9, 10, 11 og 12 år.  

Vi har samarbeidslag med Vuku for J 12, G 13 og G 14 år. 

Jenter 14 og 16 og Gutter 16 er de siste lag etter den gamle 

samarbeidsavtalen med Vuku.  

For å trene spillerne i klubben har vi ca. 30 trenere/ lagledere.  

I oktober ble det for første gang arrangert en felles avslutning for fotballåret 

2014 på kulturhuset. Dette ble en stor suksess med over 200 fremmøtte. 

Styret håper å kunne fortsette med denne tradisjonen.  

 

Sportslig plan 

Styret utarbeidet en sportslig plan i sesongen 2013. Denne ble lagt frem i 

trenermøte før oppstart av 2014-sesongen og ble vedtatt uten innvendinger.   

Cuper  

Våre lag har representert Stiklestad på mange cuper i distriktet. Jenter 12, 13, 

14 og 16 og gutter 12 og 14 år har også deltatt på Storsjø-cup i Östersund. 

Samarbeid med Vuku IL 

Vi har ikke lenger noen formell samarbeidsavtale mellom Stiklestad IL og Vuku 

IL. Uansett så er begge klubber avhengig av samarbeid i enkelte årganger for 

å kunne stille lag. Kretsen har gitt dispensasjon til flere samarbeidslag for 

kommende sesong men det innebærer at spillerne beholder medlemskap i 

egen klubb og lagene får navn Stiklestad/Vuku eller Vuku/Stiklestad. Det laget 

med flest spillere i samarbeidet, organiserer laget mot kretsen.  

 

http://www.stiklestadil.no/


Stiklestad IL 
7650 Verdal – www.stiklestadil.no  

Org nr. 985 509 735 13 Årsmelding SIL 2014/15 
 

Sone Verdal 

Stiklestad IL har inngått en samarbeid med Verdal IL, Vuku IL, Vinne IL og 

Leksdal IL om å gi våre medlemmer i klassene 13, 14, 15 og 16 et tilbud om 

ekstra treninger. Disse spillerne nomineres av trenerne og får tilbud om 

treninger i tillegg til egne lags treninger. Dette skal ikke konkurrere med 

treninger i egen klubb, men være et ekstra tilbud for de som vil satse ekstra. 

Dette betales av den enkelte deltager. 

Sportslig utvalg 

Avtroppende sportslig leder har laget en plan over hvordan Sportslig utvalg bør 

deles opp for at dette vervet ikke skal bli for altoppslukende. Dette er innsendt 

til valgkomite. 

 

ARBEIDSOMRÅDER  

 

Baneanlegg 

Bane og klubbhus på Lyng har vært mye brukt i 2014. Banen fremstår som 

kvalitetsmessig bra, og det er lagt ned mye arbeid i klipping og merking av 

banen. Kunstgressbanen ved skolen brukes også til treninger og enkelte 

kamper. Klubbhuset på Lyng har også vært leid ut til flere barnebursdager.  

 

Stiklestadhallen  

På vinterstid brukes Stiklestadhallen mest av våre egne lag. I tillegg har den 

også blitt leid ut til andre lag fra Verdal. Det er blitt ført regnskap for framleie 

og driftsresultatet endte på kr -65 794,- Det vil fremforhandles en ny avtale 

med Hallens eier Alf Johnny Kålen i 2015. 

 

Myggturneringer  

Det ble gjennomført, som foregående år, 5 myggturneringer på Lyng. De som 

var ansvarlig for gjennomføringen i 2014 var Tommy Olsen og Roger Fyhn.  

Det var 46 lag fra alle deler av bygda som møttes for vennskapelige kamper, 

en flott og positiv arena for både store og små. Alle baner var fullbooket. 
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Når det gjelder salg av varer i kiosken ble det forsøkt med en sunnere profil 

enn tidligere år. Resultatene viser at salget ikke har gått ned ved å ha en 

sunnere profil i vareutvalget, noe som er kjempepositivt. 

Totalt sett ble 2014 et år der vi høstet mange gode erfaringer for hvordan vi i 

2015 kan få en bedre helhetlig gjennomføring.  

 

INNTEKTSBRINGENDE ARBEID  

Myggturneringene er betydelig dugnadsinnsats, og gir kjærkommen inntekt til 

avdelingen.  

Treningsavgifter 2014: J/G 10: 850,- , J/G 11: 1000,-  J/G 12: 1500,- J/G 13 

og 14: 2000,-, J/G 15 og 16: 2200,-.  

 

ØKONOMI  

Fotballavdelingen har et overskudd på kr. 59 598,- for 2014. Se vedlagt 

resultat-/ balanseutvikling siste år. 

 

Stiklestad IL Fotballavdelingen 
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Årsmelding for Ski og skiskyttergruppa sesongen 

2014-2015 

 

På årsmøtet i 2014 ble det vedtatt at årsmeldingen med den sportslige 

rapporten skrives fra siste sesong. 

Siste året har vært et begivenhetsrikt og aktivt år for ski og skiskyttergruppa.  

Vi har inngått et samarbeid med Steinkjer Videregående skole, Frol IL, Vinne 

skilag, Inderøy IL og Steinkjer skiklubb om å løfte den sportslige satsinga for 

våre juniorer.  Foreløpig ser dette ut til å være en suksess og samarbeidet vil 

bli videreført.  

Vi har laget en sportsplan for gruppen og revidert diverse instrukser mm. 

Vi bidrar inn i Steinkjer skidrift for å skaffe snø på Steinkjer Skistadion slik at 

de løperne vi har på videregående er sikret snø i skoletiden. 

I desember var det ekstraordinært årsmøte som gav oss muligheter til å 

utrede videre utbygging av skianlegget i Blommen. En egen anleggskomite er 

satt ned for å drifte dette arbeidet. Ski/skiskytterstyret har derfor i hovedsak 

tatt seg av det sportslige og rekruttering.  

Sommeren 14 var vi heldige og fikk noen innbringende dugnader som satte 

oss i en slik økonomisk situasjon at vi har kunnet gi våre løpere gode 

treningsforhold. 

Løpere, foreldre, trenere og medlemmene i styret har vist stor iver i å fylle de 

oppgaver vi har slik at vi kan gi et best mulig tilbud. 

Vi er en av de største klubbene i kretsen, etter et par år med litt nedgang i 

rekrutteringen (antall deltagere på skiskytterskole) vitner vinterens 

skiskytterskole om at vi kanskje har snudd den trenden. 

Torsdagstreningene er videreført som fellestrening for alle med kveldsmat i 

klubbhuset som avslutning. 

Klubben er godt representert i diverse verv både for skiskytterforbund og 

skiforbund og de respektive kretser.  
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Sportslig rapport sesongen 2014 – 2015. 

På årsmøtet i 2014 ble det vedtatt at den sportslige rapporten skrives fra siste 

sesong. 

Idrettsskole: ca. 55 barn fra 1. – 4. klasse deltok. Noen av kveldene ble det 

barmarkstrening pga. snømangel. 2 av kveldene fikk 3. og 4. klassingene 

prøve skiskyting.  

Klubbkarusell langrenn, 3 av 4 renn. Totalt 84 ulike utøvere, med 

premieutdeling fredag før påske.  

Verdalskarusell skiskyting –  2 løp på barmark på grunn av snømangel. 

Stiklestad arrangerte KM stafett for Sør- og Nord Trøndelag skiskytterkrets 

med veldig stor deltagelse, ca. 250 løpere.  

Skiskytterskole: Høsten 2014 ble det arrangert skiskytterskole med 5 

deltagere. Line, Julie og Marianne var instruktører. Som en forlengelse av 

idrettsskolen ga vi tilbud om skiskytterskole i mars. 12 stk. fullførte. Julie 

Bjørken, Nina Bjørken og Marian Lyngsaunet var instruktører. 

Regional Young-Star samling med 48 deltagere ble arrangert i Blommen i 

august 14.  Vegard Bruem Reistad, Marianne Røstadd, Julie Bjørken og Ketil 

Reistad var instruktører.  

Klubbsamling I november i Vålådalen på snø, over 40 små og store var der. 

Utøvere: Pr. 23.3.15 har Stiklestad 23 lisensierte utøvere (13 år og eldre), 15 

yngre utøvere har stilt på renn. Trenere i år har vært: Ketil Reistad, Tor Ove 

Hallem, Odin Eklo og Ingrid Wold.  

Våre løpere har i år deltatt på Verdalskarusell, kretsrenn, Trøndercup, Midt-

Norsk, HL, NM både i Karidalen og Alta, Young Star i Holmenkollen, NM 

rulleskiskyting Steinkjer og IBU-cup. I flere av disse rennene har Stiklestad 

hatt utøvere som har prestert meget bra.  I NM Fellesstart ble Sivert Borgen 

ble Norgesmester, og det ble sølv til Peder Hojem. Sivert ble også 

Norgesmester i Alta. Marianne Røstad har hatt flere topp ti plasseringer i år, 

med en 5, 6, 7 og 10 plass i NC og 7. plass NM rulleskiskyting. Marta Skrove 

Nossum ble nr. 7 i Jr. NM Alta. Peder har i tillegg til sølv fått to 4.plasser i NC. 

Sivert har hatt en fantastisk sesong med 2 gull og et sølv i jr. NM, 4., 5., og 8. 

plass i NC. Han ble også nr. 5 på sprint og 4 på jaktstart NM rulleskiskyting. 

Line Molde og Sivert Borgen kvalifiserte seg til skytterfinalen på NM 

rulleskiskyting. En rekordstor tropp med juniorer fra Stiklestad reiste til Alta på 
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Jr. NM, og aldri har Stiklestad hatt så mange deltagere på Hovedlandsrenn 

skiskyting, som i år ble arrangert av Svene. Ane Skrove Nossum har i år også 

blitt uttatt til å gå IBU-cuper. Hun ble nr. 5 og 8 på NM rulleskiskyting og fikk 

bronse i NM stafett Sr. Midt-Norsk ble arrangert på Oppdal med normal og 

sprint. Gull: Marta Skrove Nossum , 2xMarianne Røstad, 2xKristin Røstad, 

Peder Hojem og Maren Bjørken. Sølv: Maren Bjørken, Sivert Borgen og Vegard 

Bruem Reistad. Bronse: Julie Bjørken. I Trøndercupen vant Maren og fikk 

gultrøya, mens Stiklestad fikk skyttertrøya i J15(Aslaug Eklo), J16(Andrine 

Green), J17(Line Molde), J18(Julie Bjørken) og J19(Marianne Røstad). Maren 

ble uttatt og gikk Young Star i Holmenkollen. KM i Nord-Trøndelag ble 

arrangert på Steinkjer, med som Inderøy arrangør av sprint, gullmedaljer til: 

Emilie Borgen Hermann, Marta Skrove Nossum, Marianne Røstad og Sivert 

Borgen. KM normal Snåsa. Gull til Guro Hennissen Hermann. 

Sesongen har gitt imponerende mange nullerdiplomer, dvs. fullt hus på alle 

skytinger i en konkurranse på liten blink. Marianne Røstad tok likegodt 

nullerdiplom i sr. NM sprint. 
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Årsmelding 2014/15 Stiklestad IL  – sykkel 

 

Sykkelgruppa hadde i sesongen 2014, 6 lisensierte ryttere. 

Disse deltok for det meste i turritt. 

Laget ønsker fortsatt flere ryttere som sykler for SIL. 

 

Olsokrittet arrangeres i samarbeid med Leksdal il. 

I de siste årene har vi hatt en nedgang i antall deltagere, men i 2014 hadde vi 

igjen en liten økning. 

Økonomisk har rittet alltid gått i pluss. 

For 2014 har vi et resultat på kr 7559,-, etter at det ble overført kr 10.000,-  

til hver av moderklubbene. 

 

I 2015 arrangeres rittet den 12/7 . 

 

Per Arne Røstad – Stiklestad IL-sykkel 
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Årsmelding 2014/15 Stiklestad IL  – turn 

 

Styret for 2014  

Styret i perioden mars 2014-desember 2014 har bestått av: 

Leder: Margrethe Woll Haga 

Nestleder: Lill Kristin Rindsem 

Kasserer: Line Granlund Skrove 

Sekretær: Ingunn Musum 

Styremedlem/ trenerkontakt og valgkomiteen: Anette Eriksson 

Styremedlem: Mette Nysæther 

 

Styret fra desember 2014 – mars 2015: 

Leder: Lill Kristin Rindsem 

Nestleder: Anette Eriksson 

Kasserer: Line Granlund Skrove 

Sekretær: Ingunn Musum 

Styremedlem/ trenerkontakt: Andrea Rønning 

Styremedlem: Mette Nysæther 

 

Styreaktivitet:  

Styret har hatt ni styremøter og ett foreldremøte i perioden. 

Det har vært avholdt tre møter med trenerne. Treneravslutning ved Siciliana 

28.04.2014 hvor trenerne fikk stor takk og heder for god innsats som trener i 

året som var. Det ble også gjennomført et oppstartsmøte for høstsesongen 

21.08.2014 for å gå gjennom hvem som skulle trene hvilke partier. 

Trenerperm ble oppdatert til de som ikke hadde fra før, osv. Det ble også 
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avholdt et møte 23.10.2014 for å sjekke om alt gikk greit i oppstarten av 

høstsesongen.  

Turnavdelingen har hatt 167 aktive turnere i 2014. 

 

Turntrenere: 

Det er for turnåret høsten 2014 inngått kontrakter med følgende turntrenere: 

Gruppe: Trenere: (hovedtrener ,hjelpetrener) 

Knøttegym Ingunn Musum, Camilla R. Kålen,  

Helene Aurstad Bakkenget og Monika 

Ljøkjell. 

1. og 2.kl. jenter Monika Ljøkjell og Emilie Hallem 

1. og 2. kl. gutter Aage Arnold Haugan og Amanda Skavhaug 

       3. og 4. kl. jenter Leah Engesvik og Espen Engesvik 

       3.og 4. kl. gutter Aage Arnold Haugan og Ingrid Johansen 

        5. – 6. kl. gutter og jenter Aage Arnold Haugan og Amanda Skavhaug 

        7. – 10. kl. gutter og jenter Andrea Rønning og Espen Engesvik 

Mix  Andrea Rønning og Monika Ljøkjell 
 

Kursaktivitet: 

Norges gymnastikk og turnforbund har satt et krav til klubbene om at alle 

hovedtrenere i sal, skal i løpet av 2015 ha gjennomført trener 1 kurs. Dette på 

grunn av sikkerhet og kvaliteten på treningene. Stiklestad IL Turn har derfor 

prioritert å sende trenere på kurs, da vi ser at kvaliteten på treningene øker og 

også engasjementet hos trenerne. 

- 5 stk. har deltatt på sikringskurs for trampett: (6-09.2014) Deltagere på 

kurset var Aage Arnold Haugan, Ingrid Johansen, Monika Ljøkjell, Lill 

Kristin Rindsem og Amanda Skavhaug. 

- 4 turntrenere har deltatt på Trener 1 kurs: (12.9-14.9.2014 og 26.9 – 

28.9.2014) Deltagere her var Andrea Rønning, Aage Arnold Haugan, 

Amanda Skavhaug og Ingrid Johansen. 

 

Kretsmesterskap i turn kvinner og turn menn: 

Turngruppa i IL SVERRE arrangerte KM I TURN, kvinner og menn i 

Trønderhallen i Levanger 

den 25. april 2014. Fra Stiklestad IL deltok Sanne Klevmo, Ruth Nysæther, 

Maren E. Anderssen, Sofie Skavhaug, Monika Ljøkjell, Ylva Støre Myhre, Lisa 

Overmo, Line Molde, Aage Arnold Haugan og Karl Iver Haugan. Aage Arnold 
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Haugan  og  Karl Iver Haugan ble begge kretsmestere i sin klasse. Line Molde 

kom på 3.plass i sin klasse. Maren Andersen, Lisa Overmo, Sofie Skavhaug og 

Ruth Nysæther deltok for første gang i rekruttklassen i hopp, bom og 

frittstående.  

 

Juleavslutning   

Det har i årsmøteperioden vært avholdt juleavslutning 29. nov på Verdalsøra 

skole. Der var det stort oppmøte og god stemning. Knøtteturnerne var også 

med på denne oppvisningen, og imponerte med balansekunst. 
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Innføring av nytt medlemssystem 

Turnavdelingen har i løpet av 2014 fått innført et nytt medlemssystem, Mysoft, 

som alle medlemslag i NGTF skal bruke. Dette har medført mye jobb, da det 

ikkje fungerte optimalt med registrering av medlemmer på riktig parti og 

utsending av fakturaer. Det er brukt mye tid i kontakt med forbund og Mysoft i 

forhold til dette. Vi håper at utfordringene er ordnet opp i nå, så vi slipper meir 

tull fremover. 

 

Treningssamling i Steinkjerhallen 

I løpet av 2014 var Stiklestad i turnhallen på Steinkjer for å ha 

treningssamling. Mange turnere møtte og det ble gode treningsøkter. I 

turnhallen i Steinkjer har vi alt vi trenger og det er tilrettelagt slik at alle kan 

trene på de apparatene de ønsker. 

 

Gymnastikkfestival 26.4-27.4 2014:  

Arrangør: IL Sverre. 

Stiklestad stilte med 65 gymnaster i tillegg til 7 trenere. Stiklestad gjorde en 

flott oppvisning og alle utøvere var fornøyd med stevnet.  
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Barnekretsturnstevnet, 25.04-26.04.2015 

Stiklestad IL Turn søkte om å få arrangere barnekretsturnstevne i 2015. Dette 

på bakgrunn av at vi har et engasjert styre og at Stiklestad IL hadde jubileum i 

2014. Det var tenkt at det skulle bli en forlengelse av jubileet.  

Det ble satt ned en arrangementskomite for planlegging av stevnet i august 

2014. Disse ble kontaktet og ønsket å stille: 

Leder for komiteen: Lill Kristin Rindsem.  

Underholdning: Lars Børre Hallem  

Lyd og lys: Bjørn Ove Bergsmo, stiller også med storbil til frakt av turnutstyr  

Speaker: Adrian Lyng Malmo 

Mat: Einar Martin Kålen 

Kiosk: Inger Lise Pettersen 

Parkering og logistikk: Oddvar Ljøkjell    

Utstyr, defilering og banemannskap: Tor Magnar Haugan  

Overnatting og innkvartering: Marte Liaklev 

Sponsor: Anders Øfsti  

 

Vi har fått god hjelp fra rapportene som ble skrevet både etter turnstevnet 

som IL Sverre turn og Steinkjer turnforening gjennomførte.  

 

Før jul ble det gjort avtale med følgende bedrifter: 

 Vekst Torget for trykking av t-skjorter  

 Argus AS i forhold til utforming av medaljer.  

Det ble også hentet inn priser og gjort avtaler med disse bedriftene. 
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Stevnelogo ble designet av Frida Eklo. Hun har gjort en utrolig bra jobb med 

logoen. Det ligger mye symbolikk bak denne logoen. Hun vil motta en 

påskjønnelse fra styret når det gjelder den jobben hun har gjort. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Representasjon i hovedstyret m.m 

- Styret har vært representert ved leder/ nestleder og treningskontakt i 

hovedstyret 

- Styret har vært representert ved kasserer i hovedlagets markeds- og 

mediagruppe 

 

Andre representasjoner: 

- Lill Kristin Rindsem har vært representert som nestleder og sekretær i 

Nord Trøndelag gymnastikk og turnkrets. 

- Leder har vært aktiv i forhold til å få bygd en basishall i Verdal 

kommune. Det har vært gjennomført flere møter både med de andre 

turnavdelingene i Verdal og Idrettsrådet. Det er også tatt kontakt med 

anleggsansvarlig i Nord-Trøndelag gymnastikk og turnkrets for å få litt 

råd og veiledning på hvordan vi skal gå videre. 

 

Kontingent:  

Deltakerne på turngruppene har betalt kr. 600, for turnåret 2014/2015. For 

deltakelse i ungdomsgruppa er det satt en pris på kr 1000,-. 

Konkurransepartiet har hatt en sats på 700 kr. 
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Idrettskolens deltakere har kontingent for turntreningene innbakt i 

idrettskolens årsavgift. 

Turnavdelingen har slitt med å få inn en del av turnavgiften, da 

påmeldingssystemet i Mysoft ikkje helt har fungert, og vi ikkje har fått fanget 

opp alle som har kommet til i etterkant av oppstarten. 

 

09.03.2015 Styret i Stiklestad IL Avdeling Turn. 
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